PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,
E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N°. 088/01/2014 de 03/01/2014. Processo nº. 246/2014

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Monsenhor Antônio Magliano faz saber aos candidatos abaixo
relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  Componente curricular: EDUCAÇÃO FÍSICA (Base Nacional Comum – Ensino Médio;
Informática integrado ao Ensino Médio; Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciados
08/Natalia Costa dos Santos/42.874.733-4/69,00/1º;
52/Cassiano Pelegrini de Souza/25.446.653-9/68,33/2º;
01/Fernanda Padilha Scroder Gaia/47.396.368-1/52,00/3º;
02/José Eduardo Goulart/7.462.662/50,00/4º.

Candidato não Aprovado
Nº de Inscrição/ RG/ Nota

  43/14.886.162-3/40,3.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG
  41/25.337.523-X;
  50/17.021.884-3.

2.  Componente curricular: HISTORIA (Base Nacional Comum – Ensino Médio; Informática
integrado ao Ensino Médio; Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciados
48/Everton Vieira Barbosa/40.020.887-8/92,00/1º;
42/Ivo dos Santos Farias/56.262.725-X/83,00/2º.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG
  29/40.494.410-3;
  40/20.361.764.

3.  Componente curricular: GEOGRAFIA (Base Nacional Comum – Ensino Médio; Informática
integrado ao Ensino Médio; Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciados
07/Carlos Eduardo Paulino/18.344.769-4/94,00/1º.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG
  12/45.118.701-5;
  24/32.185.167-5;
  26/44.032.520-1;
  31/36.710.529-9

  46/40.294.626-1.

4.  Componente curricular: MATEMATICA (Base Nacional Comum – Ensino Médio; Informática
integrado ao Ensino Médio; Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciados
11/Juliana de Lima Zagate/34.979.380-3/80,66/1º;
03/Welington Luis de Campos/13.914.491-2/65,33/2º;
04/Robson Magalhães/18.910.929/62,66/3º.

Candidato não Aprovado

  Nº de Inscrição/ RG/ Nota
  21/32.519.879-X/47,00;
  15/40.944.125-9/38,33.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG
  06/46.335.552-0;
  09/40.101.154-9;
  13/40.703.177-7;
  19/29.425.583-7;
  22/25.331.769-1;
  28/42.128.734-2;

33/40.703.405-5;
35/29.425.584;
38/30.825.267-6;
47/14.123.296.

5.  Componente curricular: FISICA (Base Nacional Comum – Ensino Médio; Informática
integrado ao Ensino Médio; Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio)

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG
  47/14.123.296.

7.  Componente curricular: BIOLOGIA (Base Nacional Comum – Ensino Médio; Informática
integrado ao Ensino Médio; Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio)

Candidato não Aprovado
  Nº de Inscrição/ RG/ Nota

10/23.643.124-9/32,66.

8.  Componente curricular: ESPANHOL INSTRUMENTAL I (Marketing)

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG
  25/42.019.617-1.

9.  Componente curricular: INGLES INSTRUMENTAL (Eletrônica; Mecânica)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciados
30/Adriane Zanatta Pimentel/42.019.222-0/73,33/1º.

Candidato não Aprovado

  Nº de Inscrição/ RG/ Nota

20/16.863.104-0/00,00.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG

14/9.254.198-3;
23/8.799.867;
27/42.664.206-5;
32/44.788.049-4;
37/30.825.911-7;
39/9.398.302-5;
49/27.688.810-8.

10.  Componente curricular: RELAÇÕES HUMANAS NO TRABALHO (Segurança do Trabalho)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
34/Juliana Diniz Ramires Barbosa/34.623.297-1/81.66/1º;
44/Mariane Escher Furtado/45.997.704-0/76,66/2º.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG
  17/42.819.496-5.

11.  Componente curricular: LEGISLAÇÃO EMPRESARIAL (Administração)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
05/Priscila Judice Dias/34.978.367-6/79,00/1º;
51/Eduardo Telles de Lima Rala/29.044.597-8/77,00/2º;
18/Aline Aparecida Colombo de Souza/ 40.401.369-7/56,33.

Candidato não Aprovado

  Nº de Inscrição/ RG/ Nota
  16/27.711.399-4/48,33.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG
  04/18.910.929;
  06/46.335.552-0;
  09/40.101.154-9;
  13/40.703.177-7;
  29/40.494.410-3.

12.  Componente curricular: LINGUA PORTUGUESA E LITERATURA (Base Nacional Comum –
Ensino Médio; Informática integrado ao Ensino Médio; Mecatrônica Integrado ao Ensino
Médio)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciados
30/Adriane Zanatta Pimentel/42.019.222-0/69,00/1º.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG

14/9.254.198-3;

20/16.863.104-0;
23/8.799.867;
25/42.019.617-1;
27/42.664.206-5;
32/44.788.049-4;
36/40.753.256-0;
37/30.825.911-7;
39/9.398.302-5;
45/40.294.633-9;
49/27.688.810-8.

13.  Componente curricular: LINGUAGEM TRABALHO E TECNOLOGIA (Mecânica)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciados
32/Laura Maria Caldas Violin/44.788.049-4/95,66/1º;
30/Adriane Zanatta Pimentel/42.019.222-0/71,66/2º.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG
  14/9.254.198-3;
  20/16.863.104-0;
  23/8.799.867;
  25/42.019.617-1;
  27/42.664.206-5;
  36/40.753.256-0;
  37/30.825.911-7;
  39/9.398.302-5;
  45/40.294.633-9;
  49/27.688.810-8.

Eliana Valencise Hidalgo Esteves

RG 17.017.383-5
Diretor de Escola Técnica